28

2

	Башkортостан Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы
Хакимиәте

	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
22.11. 2021 й.

№ 3311
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.11.2021 г.

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на кадастровом плане территории» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан

В связи с внесением изменений в статью 10.1 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» от 18.03.2005 № 162-з (в ред. от 02.11.2020 № 319-з), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на кадастровом плане территории» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течении 7 дней после его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Отделу муниципального контроля администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 19.02.2019 № 302 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства.

И.о. главы администрации                                                                      Р.Ф. Газизов

image1.emf